

**ESTADO DE SANTA CATARINA**

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ

CNPJ: 83.009.860/0001-13**Telefone:** (49) 3441-8500**Endereço:** Rua Dr José de Miranda Ramos, 455 - Centro**CEP:** 89820-000 - Xanxerê**PREGÃO PRESENCIAL****Nr.: 86/2021****Processo Adm.:** 195/2021**Data do Processo:** 26/10/2021**Fornecedor: SS EURO SERVICE LTDA**

Item	Descrição	Marca	Quantidade	Un.	Vlr Unitário	Vlr. Total
Lote: 1 - LOTE 01						
1	ÓLEO MOTOR AG 15W40 C/4 - ÓLEO MOTOR AG 15W40 C/4	YPF EXTRA	25,000	UND	21,6600	541,50
2	PEÇAS CABEÇOTE DO MOTOR - PEÇAS CABEÇOTE DO MOTOR	MWM	6,000	UND	1.761,6100	10.569,66
3	PEÇAS RETENTOR DIANTEIRO DO MOTOR - PEÇAS RETENTOR DIANTEIRO DO MOTOR	MWM	1,000	UND	72,4300	72,43
4	PEÇAS RETENTOR TRASEIRO MOTOR VIRA - PEÇAS RETENTOR TRASEIRO MOTOR VIRA	MWM	1,000	UND	73,9300	73,93
5	PEÇAS FILTRO DE COMBUSTÍVEL - PEÇAS FILTRO DE COMBUSTÍVEL	MWM	1,000	UND	166,1700	166,17
6	PEÇAS KIT EMBREAGEM - PEÇAS KIT EMBREAGEM	MWM	1,000	UND	4.395,4100	4.395,41
7	MOTOR PARCIAL NOVO VM 330 - MOTOR PARCIAL NOVO VM 330	MWM	1,000	UND	25.219,4500	25.219,45
8	PEÇAS JUNTA CABEÇOTE MOTOR - PEÇAS JUNTA CABEÇOTE MOTOR	MWM	6,000	UND	135,4000	812,40
9	PEÇAS JUNTA COLETOR ADMISSÃO - PEÇAS JUNTA COLETOR ADMISSÃO	MWM	12,000	UND	6,6200	79,44
10	PEÇAS JUNTA COLETOR DE ESCAPE - PEÇAS JUNTA COLETOR DE ESCAPE	MWM	6,000	UND	10,2500	61,50
11	PEÇAS JUNTA TAMPA DE VALVULAS - PEÇAS JUNTA TAMPA DE VALVULAS	MWM	6,000	UND	15,5400	93,24
12	PEÇAS JUNTA TAMPA DISTRIBUIÇÃO - PEÇAS JUNTA TAMPA DISTRIBUIÇÃO	MWM	1,000	UND	257,9100	257,91
13	PEÇAS JUNTA RESFRIADOR DE ÓLEO 1 - PEÇAS JUNTA RESFRIADOR DE ÓLEO 1	MWM	1,000	UND	21,8500	21,85
14	PEÇAS JUNTA RESFRIADOR DE OLEO 2 - PEÇAS JUNTA RESFRIADOR DE OLEO 2	MWM	1,000	UND	32,7300	32,73
15	SILICONE ALTA TEMPERATURA - SILICONE ALTA TEMPERATURA	MWM	3,000	UND	37,5900	112,77
16	SERVIÇO DE MAO DE OBRA MANUTENÇÃO MOTOR CAMINHÃO - SERVIÇO DE MAO DE OBRA MANUTENÇÃO MOTOR CAMINHÃO	WURTH	1,000	SV	4.089,6100	4.089,61
					Total Lote:	46.600,00
					Total:	46.600,00